
评标专家回避承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

    在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取

消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

    一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；

    二、项目主管部门或监督管理部门的人员；

    三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审

的；

    四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受

过行政处罚或刑事处罚的；

    五、其他依法应当回避的人员。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D01948001001

    项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目

特此承诺！

承诺日期：2022年08月29日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕  

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ                

  Ψ               ￡                ※



评标专家廉洁自律承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

    在此，本人郑重承诺如下：

    一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等

国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

    二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标

准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

    三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的

财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与

评标有关的其他情况。

    四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检

查工作。

    五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D01948001001

    项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目

特此承诺！

承诺日期：2022年08月29日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕  

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ                

  Ψ               ￡                ※



评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D01948001001  
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目

序号 姓名 职称 职务 工作单位 联系电话

1 巩合春 组员

2 郝其俊 组长

3 郭建华 组员

4 刘红梅 组员

5 张淑红 组员

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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形式与响应性评审汇总表

项目编号：E4109005080D01948001001    
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目       

序号 评审项目 评审标准
河南圣之力医
疗器械有限公

司

河南科华医疗
供应链管理有

限公司

河南省坤康商
贸有限公司

河南景天医疗
设备有限公司

濮阳市东润医
疗器械有限公

司

濮阳市科卫医
疗器械有限公

司

1 投标人名称 与营业执照一致 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 投标文件签字盖章 符合招标文件要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 投标函格式 符合第五部分“投标文件格式”的要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 授权委托书格式 符合第五部分“投标文件格式”的要求 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 报价唯一 只能有一个有效报价 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 投标报价 投标报价不得超过招标预算价 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 质量要求 合格 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 投标有效期 60日历天（投标人提交投标文件截止之日起计算） 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 供货期 合同签订后30日历天供货完毕 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 是否发现有串通投标
情形

投标单位不得与其他投标人串通投标，或者与招标
人串通投标。 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 是否符合技术指标中
实质性要求

招标参数中带符号标记的技术参数为基本要求不允
许负偏离 通过 通过 通过 通过 通过 未通过

结论 通过 通过 通过 通过 通过 否决投标

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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商务部分评分汇总表

项目编号：E4109005080D01948001001    
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目       

序号 评审项目 标准
分 评分标准 河南圣之力医疗

器械有限公司

河南科华医疗供
应链管理有限公

司

河南省坤康商贸
有限公司

河南景天医疗设
备有限公司

濮阳市东润医疗
器械有限公司

1 业绩 6

2019年以来核心产品(至少一项)的销售业绩，每提
供一套有效销售合同得 2分，最多得 6分（提供中
标通知书原件的扫描件、完整合同原件的扫描件为
一套完整合同业绩）。

0 0 2 0 0

2 售后服务方案 14

1.根据投标人售后服务的内容、形式、含免费维修
时间、解决质量或操作问题的响应时间、解决问题
时间等内容，评委在 0-3 分之间进行打分。2.根据
投标人对本项目承诺提供的培训计划、培训人员数
量、培训内容，评委在 0-3 分之间进行打分。3.投
标人承诺疫情期间任何时间都可以进行维修，不因
任何情况不提供维修的得0-3分，否则不得分。4.质
量保证期内、外服务内容、标准及承诺，评委在0-3 
分之间进行打分。5.投标人提供的其他实质性优惠
条件，评委在 0-2分之间进行打分。

8 7 11 8 6

3 供货方案 10

1、货物供应的时效性保证措施（2 分），2、货物
供应的质量保证措施（2 分），3、货物供应及质保
人员的人员配置 （2 分），4、现场安装调试方案
详细、周密、全面，有验收承诺等（2 分)，5、对
产品的供货、安装调试组织措施及方案完善，并针
对该项目作出作出合理计划及调配，并保证顺利进
行（2分)

6 6 8 8 6

合计 14 13 21 16 12

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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技术部分评分汇总表

项目编号：E4109005080D01948001001    
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目       

序号 评审项目 标准
分 评分标准 河南圣之力医疗

器械有限公司

河南科华医疗供
应链管理有限公

司

河南省坤康商贸
有限公司

河南景天医疗设
备有限公司

濮阳市东润医疗
器械有限公司

1 技术指标性能指标响
应情况 40

依据各投标人主要技术指数、参数、性能等情况，
全部满足参数要求得基本分40，招标参数中带符号
标记的技术参数为基本要求不允许负偏离，未带标
记的技术参数，一项不满足扣1分，扣完为止。

40 40 40 36 40

合计 40 40 40 36 40

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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投标报价评分表

项目编号：E4109005080D01948001001  
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目       日期：2022年08月29日 

序号 投标人名称 投标报价(元) 中小微型企业扣除价
格(元)

评审价格(中小微型企业
扣除后价格)(元) 投标报价得分

1 河南省坤康商贸有限公司 1448000 0 1448000 26.1

2 河南科华医疗供应链管理有限公司 1260000 0 1260000 30

3 河南圣之力医疗器械有限公司 1473900 0 1473900 25.65

4 河南景天医疗设备有限公司 1489440 0 1489440 25.38

5 濮阳市东润医疗器械有限公司 1493000 0 1493000 25.32

评标基准价：1260000 投标报价权重：0

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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评分汇总表

项目编号：E4109005080D01948001001   
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目   

序号 投标人名称 投标报价（元） 商务部分评分得
分

技术部分评分得
分

投标报价算分得
分 得分合计 排名

1 河南省坤康商贸有限公司 1448000 21 40 26.1 87.1 1

2 河南科华医疗供应链管理有限公司 1260000 13 40 30 83 2

3 河南圣之力医疗器械有限公司 1473900 14 40 25.65 79.65 3

4 河南景天医疗设备有限公司 1489440 16 36 25.38 77.38 4

5 濮阳市东润医疗器械有限公司 1493000 12 40 25.32 77.32 5

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴  

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※    

日期：2022年08月29日 
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推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D01948001001  
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目

投标人名称 最后报价(元) 评标价格(元) 排名

河南省坤康商贸有限公司 未报价 1448000 1

河南科华医疗供应链管理有限公司 未报价 1260000 2

河南圣之力医疗器械有限公司 未报价 1473900 3

河南景天医疗设备有限公司 未报价 1489440 4

濮阳市东润医疗器械有限公司 未报价 1493000 5

全体评委签字：

             ⊥              ∏              Ξ              ∩             ⊕             ☉    

 ∷          ∴             ♀             Φ             Ψ             ￡             ※  

日期：2022年08月29日 
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项目编号：E4109005080D01948001001    
项目名称：清丰县双庙乡卫生院医疗设备自行采购项目        

否决投标情况表

序号 投标单位 评审流程 否决情况 否决投标原因

形式与响应性评审 否决投标

巩合春:技术参数3.1和5.3不符合招标文件要求
张淑红:技术参数未实质性响应招标文件3.1和5.3要求。
郝其俊:设备配置及参数一览表中3.1、5.3项技术参数未实质性响
应，不符合招标文件要求。
郭建华:濮阳市科卫公司技术参数响应表中3.1、5.3均未实质性响应
招标文件要求。
刘红梅:对招标文件参数3.1和5.3未实质性响应

1 濮阳市科卫医疗器械有限公司

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2022年08月29日 
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